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Pro obnovení programu podržte po dobu 3 sekund
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Start/Pauza
aktuálny stav programu pomocou indikátorov umiestnených 

Spustenie programu
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Pokyny k programu

•
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Doplnenie bielizne počas prania

Start/Pauza
• 

• 

Start/Pauza

2255861-X08081317E

1.Program eco 40-60 sa môže používať na pranie bežne 
znečistenej bavlnenej bielizne, ktorú je možné prať spoločne 
v jednom cykle a pri teplote od 40° do 60°. Tento program sa 
používa na pranie v súlade s právnymi predpismi EÚ o 
ekodizajne.

PARAMETR

7.0kg
1400rpm

58kg
595×540×845mm

220-240V~
1500W

8.0kg

WFQA7014EVJM/
WFQA7014EVJMS/
WFQA7014EVJMT/

WFQA8014EVJM/
WFQA8014EVJMS/
WFQA8014EVJMT/

300W 

Kapacita prania

Max. rýchlosť odstreďovania

Čistá hmotnosť

Rozmery (Š x H x V)
Menovité napätie

Ohrievací výkon

Prací výkon

Model

9.0kg
1400rpm
67kg

595×610×845mm
220-240V~

1500W

10.0kg

250W 

WFQA9014EVJM/
WFQA9014EVJMS/
WFQA9014EVJMT/

WFQA1014EVJM/
WFQA1014EVJMS/
WFQA1014EVJMT/

Kapacita prania

Max. rýchlosť odstreďovania

Čistá hmotnosť

Rozmery (Š x H x V)
Menovité napätie

Ohrievací výkon

Prací výkon

Model
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2:38

3:29
3:29
3:29
3:29
2:18
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0:30
0:30
0:30
0:30

0.690
0.760
0.840
0.990
0.360
0.390
460
0

0.180
0.220
0.220
0.270

1.550
1.550
1.560
1.560
730
760

0.850
0.850
0.320
0.320
0.330
0.330

55.0
0.0
72.0
.0
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